檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國104年1月9日

發文字號：府教社字第1040007616號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0007616A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「103學年度嘉義縣推動全國新住民火炬計畫-新住民

家庭創意家譜競賽實施計畫」乙份，惠請　貴校鼓勵學童

報名參賽，請　查照。

說明：

一、依據103學年度全國新住民火炬計畫行動方案辦理。

二、為讓新住民子女願意追本溯源，認識自己的長輩及家族成

員，並結合本縣推動認同力教育理念辦理，強化學童溯本

追源之重要意涵，爰辦理旨揭競賽活動。

三、本競賽活動實施對象為本縣國小學童，共分為三組：

(一)非新住民子女1-3年級組

(二)非新住民子女4-6年級組

(三)新住民子女組

四、各組得獎名額及獎勵如下，

(一)特優：各2名，圖書禮券800元，獎狀乙紙。

(二)優選：各3名，圖書禮券500元，獎狀乙紙。

(三)甲等：各4名，圖書禮券300元，獎狀乙紙。

(四)佳作：若干名，獎品乙份，獎狀乙紙。

(五)榮獲特優、優選、甲等學生之指導老師核予嘉獎乙次，

獲選佳作學生之指導老師獎狀乙紙。
1

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本活動承辦單位為嘉義縣梅山國小，聯絡人：陳佩瑩主任

，聯絡電話：05-2621004，請　貴校鼓勵學童報名參賽，

並請於104年2月26日16：00前郵寄或親送至梅山國小（60

344嘉義縣梅山鄉中山路28號之1），其他相關事宜請詳參

附件計畫。

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2015-01-09
14:36:47